МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРОЕКТ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ вносится депутатом

Думы города
Сазоновым О.А.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы « » 2 0 1 4 года
№

О награждении
Благодарственным письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением о
Благодарственном письме Думы города Сургута, утвержденным решением
Думы города от 3 0 . 0 5 . 2 0 0 7 № 2 1 2 - I V ДГ (в редакции от 0 6 . 1 0 . 2 0 1 0 № 7 9 8 - I V
ДГ), Положением о наградах и почетных званиях городского округа город
Сургут, утвержденным решением городской Думы от 2 8 . 1 2 . 2 0 0 5 № 549-ШГД
(в редакции от 0 6 . 1 0 . 2 0 1 0 № 8 0 1 -1УДГ), Дума города РЕШИЛА:

1 . Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад в
развитие местного самоуправления, высокое профессиональное мастерство,
добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного
самоуправления:

1 ) Рябова Сергея Викторовича, депутата Думы города,
2 ) работников аппарата Думы города Сургута:
Гречухину Аллу Викторовну, начальника отдела организационного

обеспечения деятельности Думы города;
Делову Светлану Валерьевну, пресс-секретаря Председателя Думы

города;
Лапину Анну Александровну, помощника Председателя Думы города.
2 . Аппарату Думы города (Ануфриева Е.А.) оформить награды и

организовать вручение.
3 . Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Председателя Думы города Бондаренко С.А.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

« » 2 0 1 4 г.